

# Årsredovisning

för

## Sellship i Dalarna AB

559322-5781

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sellship i Dalarna AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hedemora 2024-06-30



Katharina Esselin

# Årsredovisning

för

## Sellship i Dalarna AB

559322-5781

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Sellship i Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva e-handel samt import av inredningsartiklar, presentartiklar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	902	594	156
Resultat efter finansiella poster	2	72	7
Soliditet (%)	9,3	11,0	7,1

Omsättningen har under året ökat då det vart en större efterfrågan på företagets produkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 125	56 742	86 867
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		56 742	-56 742	0
Årets resultat			1 633	1 633
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>61 867</b>	<b>1 633</b>	<b>88 500</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	61 867
årets vinst	1 633
	<b>63 500</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	63 500
	<b>63 500</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	901 839	593 944
Övriga rörelseintäkter	0	972
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>901 839</b>	<b>594 916</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-749 005	-445 247
Övriga externa kostnader	-143 659	-73 330
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-6 703	-4 793
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-899 367</b>	<b>-523 370</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 472</b>	<b>71 546</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	71
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>7</b>	<b>71</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 479</b>	<b>71 617</b>

### Resultat före skatt

2 479 71 617

### Skatter

Skatt på årets resultat	-846	-14 875
<b>Årets resultat</b>	<b>1 633</b>	<b>56 742</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	22 021	19 173
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 021</b>	<b>19 173</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>22 021</b>	<b>19 173</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		769 447	666 653
<b>Summa varulager</b>		<b>769 447</b>	<b>666 653</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 322	3 269
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 322</b>	<b>3 269</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		157 116	99 017
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>157 116</b>	<b>99 017</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>928 885</b>	<b>768 939</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>950 906</b>	<b>788 112</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

61 867

5 125

Årets resultat

1 633

56 742

**Summa fritt eget kapital**

**63 500**

**61 867**

**Summa eget kapital**

**88 500**

**86 867**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

166 375

79 946

Skatteskulder

3 899

9 221

Övriga skulder

692 132

612 078

**Summa kortfristiga skulder**

**862 406**

**701 245**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**950 906**

**788 112**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 966	0
Inköp	9 551	23 966
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>33 517</b>	<b>23 966</b>
Ingående avskrivningar	-4 793	
Årets avskrivningar	-6 703	-4 793
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 496</b>	<b>-4 793</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 021</b>	<b>19 173</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hedemora 2024-06-30

*Katharina Esselin*

Katharina Esselin  
Ordförande

*Maria Hedström*

Maria Hedström

2024071613066